
 

 

UCHWAŁA NR LX/270/2023 

RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieruszowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 605 i poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz punktu aptecznego na terenie powiatu 

wieruszowskiego stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się harmonogram pracy aptek w porze nocnej w dni powszednie, niedziele, święta i inne dni wolne 

od pracy w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały. 

2. Określa się następujące godziny pełnienia dyżurów określonych w załączniku nr 2 do uchwały: 

1) w porze nocnej od poniedziałku do soboty dyżur rozpoczyna się od godz. 21:00 i trwa do godz. 8:00 dnia 

następnego z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) w dni ustawowo wolne  od pracy dyżur rozpoczyna się od godz. 8:00 i trwa do godz. 8:00  dnia następnego. 

§ 3. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/160/2021 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia  31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieruszowskiego (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 4183). 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 września 2023 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Andrzej Żóraw 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lipca 2023 r.

Poz. 6018



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/270/2023 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktu aptecznego na terenie powiatu wieruszowskiego 

Lp. Gmina Nazwa apteki/punktu aptecznego/ adres Godziny pracy apteki/punktu aptecznego 
poniedziałek - piątek  sobota niedziela 

1. Bolesławiec Apteka Przyjazna 

mgr farm. Joanna Latus 
ul. Kościuszki 6 

98-430 Bolesławiec 

 
9.00– 18.00 

 
9.00 – 12.00 

 
NIECZYNNE 

  2. Czastary Apteka ,,FAMILIA” s.c.  

J.B. Sobkowscy 
ul. Szkolna 6 

98-410 Czastary 

 
8.00 – 18.00 

 
9.00 – 13.00 

 
NIECZYNNE 

3. Galewice Punkt apteczny 
Barbara Żymełka 

Osiek 185B 
98-405 Galewice 

 
9.00 -18.00 

 
10.00 -13.00 

 
NIECZYNNE 

Apteka Fitfarm  
ul. Wieruszowska 10c 

98-405 Galewice  

 
9.00 -17.00 

 
9.00 -13.00 

 
NIECZYNNE 

4. Lututów Apteka „Dbam o zdrowie” 
ul. J.P. Stalskiego 6 

98-360 Lututów 

 
8.00 – 16.00 

 
NIECZYNNE 

 
NIECZYNNE 

Apteki Burchacińscy; Wejdź po 

zdrowie! 
ul. Rynek 15, 98-360 Lututów 

 
8.30  – 18.00 

 
9.00 – 14.00 

 
NIECZYNNE 

5. Łubnice Apteka 
mgr farm. Małgorzata Golańska 

ul. Wieluńska 2b 
98-432 Łubnice 

 

 
8:00-17:00 

 

 
NIECZYNNE 

 

 
 NIECZYNNE 

6. Sokolniki Apteka Św. Mikołaja 
mgr farm. Elżbieta Staszewska-

Plesner 
ul. Ogrodowa 18 
98-420 Sokolniki 

 
8.30 -17.30 

 
8.30 – 12.30 

 
NIECZYNNE 

7. Wieruszów Apteka ,,Św. Rocha” 
ul. Warszawska 55 
98-400 Wieruszów 

 
8.00 – 20.00 

 
8.00 – 16.00 

 
NIECZYNNE 

Apteka mgr farm.  

Jarosław Litwiński 
Barbara Mazurkiewicz-

Litwińska S.C. 
ul. Warszawska 96 
98-400 Wieruszów 

 
8.00 – 20.00 

 
8.00 – 16.00 

 
NIECZYNNE 

Apteka Dr. Max 
ul. Fabryczna 4A/3,  

98-400 Wieruszów 

 
8.00 – 20.00 

 
8.00 – 16.00 

 
NIECZYNNE 

Apteka Dr. Max 
ul. Kopernika 4,  

98-400 Wieruszów 

 
8.00 – 18.00 

 
8.00 – 14.00 

 
NIECZYNNE 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6018



 

  Apteka Dr. Max 
ul. Warszawska 41 
98-400 Wieruszów 

 
9.00 – 21.00 

 
9.00 – 21.00 

 
9.00 – 21.00 

Apteka ,,W Rynku” 
ul. Rynek 20 

98-400 Wieruszów 

 
8.00 – 20.00 

 
8.00 – 18.00 

 
10.00 –16.00 

 

Apteka Drofarm 
ul. Warszawska 99 
98-400 Wieruszów 

8.00 – 20.00 8.00 – 18.00 NIECZYNNE  

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Andrzej Żóraw 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6018



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/270/2023 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Harmonogram pracy aptek w porze nocnej, niedzielę, święta i dni wolne od pracy na terenie powiatu 

wieruszowskiego 

  Lp. Tydzień od - do Apteka 

1. 11.09.2023r. - 17.09.2023r. Apteka Św. Mikołaja 
Mgr farm. Elżbieta Staszewska-Plesner            
ul. Ogrodowa 18, 98-420 Sokolniki 

2. 18.09.2023r. - 24.09.2023r. Apteka ,,Św. Rocha” 
ul. Warszawska 55, 98-400 Wieruszów 

3. 25.09.2023r. - 01.10.2023r. Apteka mgr farm. Jarosław Litwiński 
Barbara Mazurkiewicz-Litwińska S.C. 
ul. Warszawska 96, 98-400 Wieruszów 

4. 02.10.2023r. – 08.10.2023r. Apteka Dr. Max 
ul. Fabryczna 4A/3, 98-400 Wieruszów 

5. 09.10.2023r. – 15.10.2023r. Apteka Dr. Max  
ul. Kopernika 4, 98-400 Wieruszów 

6. 16.10.2023r. – 22.10.2023r.  Apteka Dr. Max 
ul. Warszawska 41, 98-400 Wieruszów 

7. 23.10.2023r. – 29.10.2023r.  Apteka ,,W Rynku” 
ul. Rynek 20, 98-400 Wieruszów 

8. 30.10.2023r. – 05.11.2023r. Apteka Fitfarm ul. Wieruszowska 10c 98-405 Galewice 

9. 06.11.2023r. – 12.11.2023r.  Apteka Drofarm 
ul. Warszawska 99, 98-400 Wieruszów 

10. 13.11.2023r. – 19.11.2023r. Apteka Przyjazna mgr farm. Joanna Latus 
ul. Kościuszki 6, 98-430 Bolesławiec 

11. 20.11.2023r. – 26.11.2023r.  Apteka ,,FAMILIA” s.c. J.B. Sobkowscy 
ul. Szkolna 6, 98-410 Czastary 

12. 27.11.2023r. – 03.12.2023r.  Apteka „Dbam o zdrowie” 
ul. J.P. Stalskiego 6, 98-360 Lututów 

13. 04.12.2023r. – 10.12.2023r. Apteki Burchacińscy; Wejdź po zdrowie! 
ul. Rynek 15, 98-360 Lututów 

14. 11.12.2023r. – 17.11.2023r. Apteka mgr farm. Małgorzata Golańska 
ul. Wieluńska 2b, 98-432 Łubnice 

15. 18.12.2023r. – 24.12.2023r.  Apteka Św. Mikołaja 
Mgr farm. Elżbieta Staszewska-Plesner 
ul. Ogrodowa 18, 98-420 Sokolniki 

16. 25.12.2023r. – 31.12.2023r. Apteka ,,Św. Rocha” 
ul. Warszawska 55, 98-400 Wieruszów 

17. 01.01.2024r. – 07.01.2024r. Apteka mgr farm. Jarosław Litwiński 
Barbara Mazurkiewicz-Litwińska S.C. 
ul. Warszawska 96, 98-400 Wieruszów 

18. 08.01.2024r. – 14.01.2024r. Apteka Dr. Max 
ul. Fabryczna 4A/3, 98-400 Wieruszów 

19. 15.01.2024r. – 21.01.2024r. Apteka Dr. Max  
ul. Kopernika 4, 98-400 Wieruszów 

20. 22.01.2024r. – 28.01.2024r.  Apteka Dr. Max 
ul. Warszawska 41, 98-400 Wieruszów 

21. 29.01.2024r. – 04.02.2024r. Apteka ,,W Rynku” 
ul. Rynek 20, 98-400 Wieruszów 

22. 05.02.2024r. – 11.02.2024r. Apteka Fitfarm ul. Wieruszowska 10c 98-405 Galewice 

23. 12.02.2024r. – 18.02.2024r. Apteka Drofarm 
ul. Warszawska 99, 98-400 Wieruszów 

24. 19.02.2024r. – 25.02.2024r. Apteka Przyjazna mgr farm. Joanna Latus 
ul. Kościuszki 6, 98-430 Bolesławiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6018



25. 26.02.2024r. – 03.03.2024r. Apteka ,,FAMILIA” s.c. J.B. Sobkowscy 
ul. Szkolna 6, 98-410 Czastary 

26. 04.03.2024r. – 10.03.2024r. Apteka „Dbam o zdrowie” 
ul. J.P. Stalskiego 6, 98-360 Lututów 

27. 11.03.2024r.-17.03.2024r. Apteki Burchacińscy; Wejdź po zdrowie! 
ul. Rynek 15, 98-360 Lututów 

28. 18.03.2024r. – 24.03.2024r. Apteka mgr farm. Małgorzata Golańska 
ul. Wieluńska 2b, 98-432 Łubnice 

29. 25.03.2024r. – 31.03.2024r. Apteka ,,Św. Rocha” 
ul. Warszawska 55, 98-400 Wieruszów 

30. 01.04.2024r. – 07.04.2024r. Apteka Św. Mikołaja 
Mgr farm. Elżbieta Staszewska-Plesner 
ul. Ogrodowa 18, 98-420 Sokolniki 

31. 08.04.2024r. – 14.04.2024r. Apteka mgr farm. Jarosław Litwiński 
Barbara Mazurkiewicz-Litwińska S.C. 
ul. Warszawska 96, 98-400 Wieruszów 

32. 15.04.2024r. – 21.04.2024r.  Apteka Dr. Max 
ul. Fabryczna 4A/3, 98-400 Wieruszów 

33. 22.04.2024r. – 28.04.2024r.  Apteka Dr. Max  
ul. Kopernika 4, 98-400 Wieruszów 

34. 29.04.2024r. – 05.05.2024r.  Apteka Dr. Max 
ul. Warszawska 41, 98-400 Wieruszów 

35. 06.05.2024r. – 12.05.2024r. Apteka ,,W Rynku” 
ul. Rynek 20, 98-400 Wieruszów 

36. 13.05.2024r. – 19.05.2023r. Apteka Fitfarm ul. Wieruszowska 10c 98-405 Galewice 

37. 20.05.2024r. – 26.05.2024r. Apteka Drofarm 
ul. Warszawska 99, 98-400 Wieruszów 

38. 27.05.2024r. – 02.06.2024r.  Apteka Przyjazna mgr farm. Joanna Latus 
ul. Kościuszki 6, 98-430 Bolesławiec 

39. 03.06.2024r. – 09.06.2024r. Apteka ,,FAMILIA” s.c. J.B. Sobkowscy 
ul. Szkolna 6, 98-410 Czastary 

40. 10.06.2024r. – 16.06.2024r.  Apteka „Dbam o zdrowie” 
ul. J.P. Stalskiego 6, 98-360 Lututów 

41. 17.06.2024r. – 23.06.2024r. Apteki Burchacińscy; Wejdź po zdrowie! 
ul. Rynek 15, 98-360 Lututów 

42.       24.06.2024r. – 30.06.2024r. Apteka mgr farm. Małgorzata Golańska 
ul. Wieluńska 2b, 98-432 Łubnice 

43. 01.07.2024r. – 07.07.2024r. Apteka Św. Mikołaja 
Mgr farm. Elżbieta Staszewska-Plesner 
ul. Ogrodowa 18, 98-420 Sokolniki 

44. 08.07.2024r. – 14.07.2024r. Apteka ,,Św. Rocha” 
ul. Warszawska 55, 98-400 Wieruszów 

45. 15.07.2024r. – 21.07.2024r. Apteka mgr farm. Jarosław Litwiński 
Barbara Mazurkiewicz-Litwińska S.C. 
ul. Warszawska 96, 98-400 Wieruszów 

46. 22.07.2024r. – 28.07.2024r.  Apteka Dr. Max 
ul. Fabryczna 4A/3, 98-400 Wieruszów 

47. 29.07.2024r. – 04.08.2024r. Apteka Dr. Max  
ul. Kopernika 4, 98-400 Wieruszów 

48. 05.08.2024r. – 11.08.2024r. Apteka Dr. Max 
ul. Warszawska 41, 98-400 Wieruszów 

49. 12.08.2024r. – 18.08.2024r. Apteka ,,W Rynku” 
ul. Rynek 20, 98-400 Wieruszów 

50. 19.08.2024r. – 25.08.2024r.  Apteka Fitfarm ul. Wieruszowska 10c 98-405 Galewice 

51. 26.08.2024r. – 01.09.2024r. Apteka Drofarm 
ul. Warszawska 99, 98-400 Wieruszów 

52. 02.09.2024r. – 08.09.2024r.  Apteka Przyjazna mgr farm. Joanna Latus 
ul. Kościuszki 6, 98-430 Bolesławiec 

53. 09.09.2024r. – 15.09.2024r. Apteka ,,FAMILIA” s.c. J.B. Sobkowscy 
ul. Szkolna 6, 98-410 Czastary 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6018



54. 16.09.20243r. – 22.09.2024r. Apteka „Dbam o zdrowie” 
ul. J.P. Stalskiego 6, 98-360 Lututów 

55. 23.09.2024r. – 29.09.2024r. Apteki Burchacińscy; Wejdź po zdrowie! 
ul. Rynek 15, 98-360 Lututów 

56. 30.09.2024r. – 06.10.2024r. Apteka mgr farm. Małgorzata Golańska 
ul. Wieluńska 2b, 98-432 Łubnice 

57. 07.10.2024r. – 13.10.2024r. Apteka Św. Mikołaja 
Mgr farm. Elżbieta Staszewska-Plesner 
ul. Ogrodowa 18, 98-420 Sokolniki 

58. 14.10.2024r. – 20.10.2024r. Apteka ,,Św. Rocha” 
ul. Warszawska 55, 98-400 Wieruszów 

59. 21.10.2024r. – 27.10.2024r. Apteka mgr farm. Jarosław Litwiński 
Barbara Mazurkiewicz-Litwińska S.C. 
ul. Warszawska 96, 98-400 Wieruszów 

60. 28.10.2024r. – 03.11.2024r. Apteka Dr. Max 
ul. Fabryczna 4A/3, 98-400 Wieruszów 

61. 04.11.2024r. -10.11.2024r. Apteka Dr. Max 
ul. Warszawska 41, 98-400 Wieruszów 

62. 11.11.2024r. – 17.11.2024r. Apteka Dr. Max  
ul. Kopernika 4, 98-400 Wieruszów 

63. 18.11.2024r. – 24.11.2024r. Apteka ,,W Rynku” 
ul. Rynek 20, 98-400 Wieruszów 

64. 25.11.2024r. -01.12.2024r. Apteka Fitfarm ul. Wieruszowska 10c 98-405 Galewice 

65. 02.12.2024r. –  08.12.2024r. Apteka Drofarm 
ul. Warszawska 99, 98-400 Wieruszów 

66. 09.12.2024r. – 15.12.2024r.  Apteka Przyjazna mgr farm. Joanna Latus 
ul. Kościuszki 6, 98-430 Bolesławiec 

67. 16.12.2024r. – 22.12.2024r. Apteka ,,FAMILIA” s.c. J.B. Sobkowscy 
ul. Szkolna 6, 98-410 Czastary 

68. 23.12.2024r. – 29.12.2024r. Apteka „Dbam o zdrowie” 
ul. J.P. Stalskiego 6, 98-360 Lututów 

69. 30.12.2024r. – 05.01.2025r. Apteki Burchacińscy; Wejdź po zdrowie! 
ul. Rynek 15, 98-360 Lututów 

70. 06.01.2025r. – 12.01.2025r. Apteka mgr farm. Małgorzata Golańska 
ul. Wieluńska 2b, 98-432 Łubnice 

71. 13.01.2025r. – 19.01.2025r. Apteka Św. Mikołaja 
Mgr farm. Elżbieta Staszewska-Plesner 
ul. Ogrodowa 18, 98-420 Sokolniki 

72. 20.01.2025r. -26.01.2025r. Apteka ,,Św. Rocha” 
ul. Warszawska 55, 98-400 Wieruszów 

73. 27.01.2025r. – 02.02.2025r. Apteka mgr farm. Jarosław Litwiński 
Barbara Mazurkiewicz-Litwińska S.C. 
ul. Warszawska 96, 98-400 Wieruszów 

74. 03.02.2025r. – 09.02.2025r. Apteka Dr. Max 
ul. Fabryczna 4A/3, 98-400 Wieruszów 

75. 10.02.2025r. – 16.02.2025r.. Apteka Dr. Max  
ul. Kopernika 4, 98-400 Wieruszów 

76. 17.02.2025r. – 23.-02.2025r. Apteka Dr. Max 
ul. Warszawska 41, 98-400 Wieruszów 

77. 24.02.2025r. – 02.03.2025r. Apteka ,,W Rynku” 
ul. Rynek 20, 98-400 Wieruszów 

78. 03.03.2025r. – 09.03.2025r.  Apteka Fitfarm ul. Wieruszowska 10c 98-405 Galewice 

79. 10.03.2025r. – 16.03.2025r. Apteka Drofarm 
ul. Warszawska 99, 98-400 Wieruszów 

80. 17.03.2025r. - 23.03.2025r.  Apteka Przyjazna mgr farm. Joanna Latus 
ul. Kościuszki 6, 98-430 Bolesławiec 

81. 24.03.2025r. – 30.03.2025r.  Apteka mgr farm. Małgorzata Golańska 
ul. Wieluńska 2b, 98-432 Łubnice 

82. 31.03.2025r. – 06.04.2025r. Apteka „Dbam o zdrowie” 
ul. J.P. Stalskiego 6, 98-360 Lututów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6018



83. 07.04.2025r. -13.04.2025r. Apteki Burchacińscy; Wejdź po zdrowie! 
ul. Rynek 15, 98-360 Lututów 

84. 14.04.2025r. – 20.04.2025r. Apteka ,,Św. Rocha” 
ul. Warszawska 55, 98-400 Wieruszów 

85. 21.04.2025r. – 27.04.2025r. Apteka ,,FAMILIA” s.c. J.B. Sobkowscy 
ul. Szkolna 6, 98-410 Czastary 

86. 28.04.2025r. – 04.05.2025r. Apteka Św. Mikołaja 
Mgr farm. Elżbieta Staszewska-Plesner 
ul. Ogrodowa 18, 98-420 Sokolniki 

87. 05.05.2025r. – 11.05.2025r. Apteka mgr farm. Jarosław Litwiński 
Barbara Mazurkiewicz-Litwińska S.C. 
ul. Warszawska 96, 98-400 Wieruszów 

88. 12.05.2025r. – 18.05.2025r. Apteka Dr. Max 
ul. Fabryczna 4A/3, 98-400 Wieruszów 

89. 19.05.2025r. – 25.05.2025r. Apteka Dr. Max  
ul. Kopernika 4, 98-400 Wieruszów 

90. 26.05.2025r. – 01.06.2025r. Apteka Dr. Max 
ul. Warszawska 41, 98-400 Wieruszów 

91. 02.06.2025r. – 08.06.2025r.  Apteka ,,W Rynku” 
ul. Rynek 20, 98-400 Wieruszów 

92. 09.06.2025r.  – 15.06.2025r. Apteka Fitfarm ul. Wieruszowska 10c 98-405 Galewice 

93. 16.06.2025r. – 22.06.2025r.  Apteka Drofarm 
ul. Warszawska 99, 98-400 Wieruszów 

94. 23.06.2025r. – 29.06.2025r.  Apteka Przyjazna mgr farm. Joanna Latus 
ul. Kościuszki 6, 98-430 Bolesławiec 

95. 30.06.2025r. – 06.07.2025r. Apteka ,,FAMILIA” s.c. J.B. Sobkowscy 
ul. Szkolna 6, 98-410 Czastary 

96. 07.07.2025r. – 13.07.2025r. Apteka „Dbam o zdrowie” 
ul. J.P. Stalskiego 6, 98-360 Lututów 

97. 14.07.2025r. – 20.07.2025r. Apteki Burchacińscy; Wejdź po zdrowie! 
ul. Rynek 15, 98-360 Lututów 

98. 21.07.2025r. – 27.07.2025r.  Apteka mgr farm. Małgorzata Golańska 
ul. Wieluńska 2b, 98-432 Łubnice 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Andrzej Żóraw 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6018



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/270/2023 

Rady Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LX/270/2023 RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

w sprawie ustalenia harmonogramu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

wieruszowskiego 

 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie 

określa w drodze uchwały rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin 

z terenu powiatu i samorządu zawodu farmaceuty. 

W harmonogramie pracy aptek w porze nocnej, w dni powszednie, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy 

uwzględniono wszystkie apteki z terenu powiatu wieruszowskiego. 

Termin wejścia w życie uchwały podyktowany jest datą zakończenia obowiązywania  harmonogramu pracy aptek 

w porze nocnej w dni powszednie, niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy określonego w załączniku nr 2 do 

uchwały  Nr XXXVII/160/2021 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wieruszowskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2021 r. poz. 4183). 

Ustalenie harmonogramu mającego na celu zapewnienie dostępności do świadczeń również 

w porze nocnej, w dni powszednie, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy przez wszystkie apteki z terenu 

powiatu wieruszowskiego jest najbardziej optymalnym rozwiązaniem. 

Projekt Uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Burmistrza Wieruszowa, Burmistrza Lututowa, wójtów 

z terenu powiatu wieruszowskiego. Samorząd zawodu  farmaceuty pozytywnie zaopiniował projekt uchwały – 

Załącznik nr 1, negatywnie Załącznik nr 2. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Andrzej Żóraw 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6018


		2023-07-20T11:43:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




